
件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考

陽子線治療棟3階　PAC-12系統  空調
機入替工事

令和5年2月7日 5,500,000 円 一般競争入札 令和5年4月28日

千葉県柏市柏の葉６－５
－１　国立研究開発法人
国立がん研究センター　東
病院

千葉県柏市高柳８６３－１
株式会社エクエコ
代表取締役　小林　宏

通院治療センター増設に伴う改修
工事

令和5年2月17日 9,680,000 円 一般競争入札 令和5年3月24日

千葉県柏市柏の葉６－５
－１　国立研究開発法人
国立がん研究センター　東
病院

東京都足立区西加平１－２－３９
株式会社叶建装
代表取締役　平松　利明

R4年度中央病院棟共用照明設備
LED化３期工事

令和5年3月9日 17,776,000 円 一般競争入札 令和5年8月31日
東京都中央区築地５－１
－１　国立研究開発法人
国立がん研究センター

静岡県浜松市北区大原町１１番地
日興電気通信株式会社
代表取締役　堀部　成信

陽子線治療棟　PAC-8・9系統  空
調機入替工事

令和5年3月24日 8,360,000 円 一般競争入札 令和5年6月30日

千葉県柏市柏の葉６－５
－１　国立研究開発法人
国立がん研究センター　東
病院

茨城県つくばみらい市田村４５０
常栄エンジニアリング株式会社
代表取締役　堤　孝夫

契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）


